Không những thế, “thần đồng” Như Ý còn được mọi người thương mến nhờ đức tính hiền lành, lễ phép, say mê học tập văn hóa, nghiên cứu đạo hạnh. Như Ý ước mơ, cố gắng học tập để sau này trở thành người có ích cho xã hội.

**Nguồn:** <http://dinhhuutri.blogspot.com.au/2013/06/nguyen-thi-nhu-y-nho-ro-chuyen-tu-ba.html>

---

Tổng hợp: **Như Phong**

Ngày 28/7/4893 – Giáp Ngọ (23/8/2014)

**[www.thienquan.net](http://www.thienquan.net)**